АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Ш11Ш1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От Л Я .  o r  Л Р / £  №  _____________

город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Тимашевский район от 29 августа 2014 года
JVa 1224 «Об утверждении административного регламента государственной
услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

отдельных категорий граждан»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года
№ 1535-K3 «О наделении органов местного самоуправления отдельными госу
дарственными полномочиями Краснодарского края по ведению учета граждан
отдельных категорий в качестве нуждающихся в жилых помещениях», прика
зом департамента жилихцно-коммунального хозяйства Краснодарского края
от 17 декабря 2015 года № 228 «Об утверждении административного регламен
та предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов
и городских округов Краснодарского края государственной услуги по приня
тию на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях граждан отдельных
категорий», п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 29 августа 2014 года № 1224
«Об утверждении административного регламента государственной услуги
«Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях отдельных
категорий 1раждан».

2. Отделу ЖКХ, транспорта и связи администрации муниципального
образования Тимашевский район в работе руководствоваться приказом депар
тамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 17 декабря
2015 года № 228 «Об утверждении административного регламента предостав
ления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских
округов Краснодарского края государственной услуги по принятию на учет
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях граждан отдельных ка
тегорий».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать насто
ящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов